Oversikt over hvorvidt medlemmene gnsker gjenvalg

Styret
Leder
MNestleder
Medlem
Medlem
Medlem
Forste vara
Andre vara
Tredje vara

Kontrollkomitéen
Medlem
Medlem
Medlem

ara

Kandidat

Erut ‘W eum
Trond Olav Salte
Eriztin Brazkken

Cecilie Helern Anders=or

Ingalf Herbjernrad
Mia Gretland

Ezpen & Schem
Jan Kristian Bwerdal

Gurnar Eilefstjionn
Evelur Stillerud
Johannes Vald
Jargen Midilung

Avlskomitéen kaldblod

Medlem
Medlem
Medlem
Vara
Vara

Vidar Arnesen

Elin Bergseth
[MalFrid Watne
Fristine Stoen Kivle
Harald Kvale

Avlzkomitéen varmblod

Medlem
Medlem
Medlem
Vara
Vara

Domskomité
Medlem
Medlem
Medlem

Vara

Vara

Vara

Appellkomité
Medlem
Medlem
Medlem

Vara

Vara

Vara

Lovkomité
Medlem
Medlem
Medlem
Vara

Vara

Patalekomité
Medlem
Medlem
Medlem

Vara

Vara

Ingar Hagen

[ilz Ot Bergslien
Torger Bstr e
Edina*'dersbord
MNadja Jenzen

Inge Tanholm

Marthe Cttersen

Jan Roger Humlebeklk
fkzel Melbys

Marten Yalstad
Elisabeth B Carlsen

Lars Baorge Anderzen
Bijern Vethe

Ejarn Steinar Moe
Toarmod Skaare
Sigmund Skrede

K.ai Magnar Killingmo

Tore E Brath
Fagnhild Tjaum
Terje Azpevik
Kriztin &lm

Kjetil Halstensen

Oue Aurstad
Bistein Eriksen

Odd Haugdahl
Ragrihild Olzen
kKristin Andersgaard

Alder

7
47
53
32
44
22
57
49

B3
40
T3
L

B0
46
47
39
38

B6
53
70
47
52

Il
30
51
Tl
5153
38

T3
65
g3
T
53
G0

g3
50
T
30
aT

a3
Ta
56
35
45

Travlag
Modum travlag
Jzeren travklubb
Gauldal travsportslag
Halden og omegn travselskap
Lagen travlag
Tremborg travlag
Falla travlag
Orangedal travselzkap

Bure Telemark trivlag
Ringerike og Hole travzelskap
Rogaland travselskap
Stjerdal travspartsfarening

Blyre Romerike travlag

Brandwal og Kongsvinger travlag
Mamdal trivlag

Sannidal travselskap

Orkdal rravklubb

Lagen travlag

Dalarne og omegn travkiubb
Jzeren travkiubb

Aurskog Holand travselzkap
Steinkjer og omegn travlag

Skiptvet travselskap
Ringzaker og omegn travlag
Blure Eiker travselskap
Mitelven travlag

Malvik travlag

Blure Eiker travselskap

Rakkestad ogDegernes travselsk:
Vozztraulag

Blure Bomerike travlag

Ring=aker og omegn travlag
EBergen og omegn travselskap
Blaker travzelskap

Orammen og Opland travselskap
Jzeren travkiubb

Bergen og omegn travselskap
Hadeland travselskap

Stakke og omegn traviorening

Osla travklubb

Osla travklubb

Steinkjer og omegn travlag
Midt Trams travlag

Gijavik travselskap

Antall ar
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Status
Ja

Ja

Ja
Ja

Mei
Mei

Ja
Ja
Ja

Mei
[ei
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Mei
Ja

Mei
Ja
Ja

N daimaind
Ja

Ja
Ja



